Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 743, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022.
SÚMULA: Dispõe sobre a revogação de diárias concedidas.

O Chefe do Poder Executivo do Município de Pato Bragado, no
uso das atribuições previstas no Art. 59, II e Art. 74, inciso II, alínea "g", da Lei Orgânica
Municipal;

Considerando a solicitação formalizada pela Secretária Municipal
de saúde,

RESOLVE:

Art. lq Revogar diárias concedidas ao servidor Cleber dos Santos,
ocupante do Cargo de provimento em Comissão de Chefe de Divisão do Setor de
Endemias, nos termos citados na Portaria nç 735 de 02 de dezembro de 2022.

Art. 29 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, aos sete dias do mês de dezembro de 2022.

Leohpar Rohden
Prefeito do Município

.'ijyuijfica NQDIAHIO nfitm17E n a 15^ pZIJZ

7Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br